INDICAÇÃO Nº 00852/2009
Solicita criação de mais horários de ônibus, que especifica, especialmente nos horários entre 06h00 e 09h00, com percurso do terminal rodoviário até o antigo Cinzano (Bar do Taxinha) localizado no Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação de mais horários de ônibus, que especifica, especialmente nos horários entre 06h00 e 09h00, com percurso do terminal rodoviário até o antigo Cinzano (Bar do Taxinha) localizado no Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Muitos moradores procuram este Vereador solicitando a benfeitoria ora pleiteada, em razão do grande número de usuários que utilizam estas linhas de ônibus.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01800/2009-451